
２０１０年度信越マイナー大会中南信ブロック予選 
◆開催日：８月１日 
◆会 場 
  Ａ：自由の広場、Ｂ：かりがね運動広場、Ｃ：東洋計器グラウンド 
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◆第１，２代表決定戦（Ａグランド） ◆第３，４代表決定戦（Ｂグランド） 

◆第５，６代表決定戦（Ｃグランド） 

6 

2 

 0 10 

8 

1 

13 

0 

 12 2 

0 

10 

12 

0 

3 5 

6 

5 

穂 高 松本南 

◆第７代表決定戦（Ｂグランド） 

第１代表： 大町  リーグ      

第２代表： 梓川  リーグ        

第３代表： 白 馬 リーグ     

第４代表： 堀 金 リーグ       

第５代表： 松本北 リーグ  

第６代表： 豊 科 リーグ       

第７代表： 松本東 リーグ       

第８代表： 穂 高 リーグ       

松本東 塩 尻 
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◆第８代表決定戦（Ｃグランド） 
12 2 


